
OBRTNIČKA ŠKOLA BJELOVAR 
Dr. Ante Starčevića 24 
Klasa: 112-01/15-01/04 
Ur.broj:2103-66-01-15-1 
Bjelovar, 14.04.2015. 
 
  Temeljem članka 107. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ( NN broj 87/08, 
86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 05/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14), ravnatelj škole, 14.04.2015. 
godine donosi 
    

O D L U K U 
o objavljivanju natječaja za zasnivanje radnog odnosa 

 
I. 

Objavljuje se natječaj za zasnivanje radnog odnosa : 
1. Stručni suradnik /ca knjižničar/ka- puno radno vrijeme, na određeno vrijeme, zamjena za 

bolovanje. 
2. Nastavnik/ca njemačkog jezika- nepuno radno vrijeme ( 17 sati nastave tjedno), na 

neodređeno, jedan izvršitelj 
3. Nastavnik/ca politike i gospodarstva-nepuno radno vrijeme ( 4 sata nastave tjedno), na 

određeno do 31. kolovoza 2015. godine, jedan izvršitelj 
4. Nastavnik/ca praktične nastave ( strojarska skupina predmeta) – puno radno vrijeme, na 

neodređeno, dva izvršitelja 
 

II. 
Uvjeti za zasnivanje radnog odnosa su prema Zakonu o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi i Pravilniku o stručnoj spremi i pedagoško-psihološkom obrazovanju nastavnika u srednjem 
školstvu i nastavnim planovima i programima za odgovarajuće područje. 
Prijavi je potrebno priložiti : 

- životopis, 
- preslike dokaza o vrsti i stupnju stručne spreme,  
- potvrdu o položenim pedagoškim psihološkim kompetencijama 
- domovnice,  
- elektroničkog zapisa o radnom stažu,  
- uvjerenja nadležnog suda o nekažnjavanju. 

Nakon izbora kandidata, a prije sklapanja ugovora o radu moraju biti dostavljeni originali dokumenata 
na uvid. 
Kandidati koji se prijavljuju na natječaj, a ostvaruju pravo prednosti pri zapošljavanju po posebnim 
propisima, dužni su se u prijavi na natječaj pozvati na to pravo te priložiti sve dokaze o ispunjavanju 
traženih uvjeta. 
Prilikom zapošljavanja oba spola su u ravnopravnom položaju. 
Dokumentaciju za natječaj treba dostaviti poštom ili osobno na adresu: Obrtnička škola Bjelovar, Dr. 
Ante Starčevića 24, 43000 Bjelovar s naznakom „za natječaj“. 
Natječaj će biti objavljen na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Škole te na mrežnim stranicama i 
oglasnoj ploči Zavoda za zapošljavanje, a nepotpune i nepravodobne zamolbe neće se razmatrati. 
O rezultatima natječaja svi kandidati će biti obaviješteni na jednak način. 
Tel.: 043/244-722, 244-723. 

III. 
Rok za podnošenje prijava je osam dana od dana objave natječaja. 

 
IV. 

Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja. 
 
         Ravnatelj: 
         Branko Cvetković, dipl.ing. 


